

Dodávateľ : Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 90031 Stupava SLOVENSKO IČO: 50107461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817 Mestský súd Bratislava III, Odd. Sro, Vložka č.: 108738/B Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Stupava SWIFT : GIBASKBX Tel.: 0918789154 Faktúru vyhotovil : Kovačičová Miroslava	Faktúra číslo : 6250017 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 900 31 Stupava Verejnoprospešné služby STUPAVA Došlo: <i>30.9.2025</i> Číslo: <i>733</i> Prílohy:
---	--

Odberateľ :		
Verejnoprospešné služby Stupava		
Dlhá 1248/11		
900 31 Stupava		
SLOVENSKO		
IČO: 50081497	DIČ:	
	IČ DPH: SK2120160988	

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.09.2025	30.09.2025	14.10.2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 5171638057/0900		
IBAN : SK56 0900 0000 0051 7163 6057		
Suma k úhrade : 409,07		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
6250017		
Dod. a plat. podmienky :		

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Fakturuje Vám za odvádzanie dažďových vôd do verejnej kanalizácie za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spoľu bez DPH
		Druh povrchu A - 560m2 /od 01.07.2025 - do 31.08.2025/	23	59,14	m3	1,3160	77,83
		Druh povrchu A - 1060m2 /od 01.09.2025 - do 30.09.2025/	23	55,97	m3	1,3160	73,65
		Druh povrchu B - 5884m2 /od 01.09.2025 - do 30.09.2025/	23	137,61	m3	1,3160	181,09

Základ pre DPH 23 % : 332,58

DPH 23 % : 76,49

Celková suma s DPH 409,07

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 409,07

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý den omeškania/podľa par.369 odst.1 OZ.
Informácie o ochrane osobných údajov sú zverejnené na www.vak-stupava.sk.



PAY QR

Podpis a pečiatka :

Vodárne a kanalizácie Stupava s.r.o.

[Redacted signature and stamp]